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NÕUKOGU OTSUS,
23. märts 1998,

mis käsitleb 10. detsembri 1982. aasta Ühinenud Rahvaste Organisatsiooni mereõiguse konventsiooni ja
selle XI osa rakendamist käsitleva 28. juuli 1994. aasta lepingu sõlmimist Euroopa Ühenduse poolt

(98/392/EÜ)

EUROOPA LIIDU NÕUKOGU,

võttes arvesse Euroopa Ühenduse asutamislepingut, eriti selle
artikleid 43, 113 ja artikli 130s lõiget 1 koostoimes artikli 228
lõike 2 esimese lausega ja lõike 3 teise lõiguga,

võttes arvesse komisjoni ettepanekut, (1)

võttes arvesse Euroopa Parlamendi nõusolekut (2)

ning arvestades, et:

Euroopa Ühendus on alla kirjutanud Ühinenud Rahvaste Organi-
satsiooni mereõiguse konventsioonile (edaspidi “konventsioon”)
ja selle XI osa rakendamist käsitlevale lepingule (edaspidi “leping”);

nimetatud konventsioon ja leping on jõustunud ning enamik
ühenduse liikmesriike on nendega ühinenud; teistes liikmesriiki-
des on ratifitseerimismenetlus pooleli;

konventsiooni IX lisa artiklis 3 sätestatud ja lepingu artikli 4 lõi-
kes 4 nimetatud tingimused, mida ühendus peab ametliku kinni-
tusdokumendi hoiuleandmisel järgima, on täidetud;

ühendus on lepingut ja konventsiooni XI osa ajutiselt kohaldanud
alates 16. novembrist 1994 ning on käesoleval ajal Rahvusvahe-
lise Merepõhjaorganisatsiooni liige;

konventsioon ja leping tuleks heaks kiita, et ühendusel oleks või-
malik oma pädevuse piires nendega liituda;

ametliku kinnitusdokumendi hoiuleandmisel peab ühendus
hoiule andma ka deklaratsiooni, milles piiritletakse need konvent-
siooni ja lepinguga reguleeritavad küsimused, milles liikmesriigid
on pädevuse talle üle andnud, ning konventsiooni artikliga 310
ettenähtud deklaratsiooni;

selles etapis ei vali ühendus ühtki konkreetset vaidluste lahenda-
mise menetlust, mis on sätestatud konventsiooni artiklis 287;
käesolev otsus tuleb siiski uuesti läbi vaadata teatava kindlaksmää-
ratud aja jooksul;

(1) EÜT C 155, 23.5.1997, lk 1.
(2) EÜT C 325, 27.10.1997, lk 14.

260 ET Euroopa Liidu Teataja 04/3. kd



ühendus ja selle liikmesriigid on kaasatud Rahvusvahelise Mere-
põhjaorganisatsiooni töösse ja peavad seetõttu kooskõlastama
oma seisukohad nimetatud organisatsiooniga,

ON VASTU VÕTNUD JÄRGMISE OTSUSE:

Artikkel 1

1. Käesolevaga kiidab Euroopa Ühendus heaks Ühinenud Rah-
vaste Organisatsiooni mereõiguse konventsiooni ja selle XI osa
rakendamist käsitleva lepingu.

2. Konventsiooni ja lepingu tekstid on esitatud I lisas.

3. II lisas esitatud ühenduse ametlik kinnitusdokument antakse
hoiule Ühinenud Rahvaste Organisatsiooni peasekretärile. See
hõlmab konventsiooni artikliga 310 ettenähtud deklaratsiooni ja
pädevust tõendavat deklaratsiooni.

Artikkel 2

Ühendus ja selle liikmesriigid kooskõlastavad oma seisukohad
Rahvusvahelise Merepõhjaorganisatsiooni asutustega III lisas
sätestatud menetluse kohaselt.

Artikkel 3

Nõukogu eesistujal on õigus määrata isik, kes on volitatud ühen-
duse suhtes siduva ametliku kinnitusdokumendi hoiule andma.

Käesolev otsus avaldatakse Euroopa Ühenduste Teatajas.

Brüssel, 23. märts 1998

Nõukogu nimel

eesistuja

M. MEACHER
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